¹¹⁶ I. C. Böhmmer, De iuribus et obligationibus ex feudorum oblatione descendentes commentatio, 1776, cap. 1, § 4, p. 4, spricht von *allodium in feudum offerri*; J. N. Hertius, De feudis oblatis, 1680, pars 2, § 8; B. Carpzov, Commentarius in legem regiam Germanorum sive capitulationem imperatoriam ..., 1640, lib. 1, resp. 83: *allodiam rem in feudum offerre.*

¹¹⁷ So auch G. Feltmann, Tractatus de feudis, 1614, cap. 3, § 10, num. 2, p. 44: *[Feudum] oblatum est, quod e re sua vasallus alteri, quasi ab eo datum ipsi esset, lege feudi obligat ... gaudiumque accipienti domino creat*; L. Schrader, Tractatus feudalis, 1594, lib. 1, pars 5, cap. 5, num. 3, p. 83: *Quinto constituit feudum recognitione, ut puta, si quis rem suam propriam dicat, sive recognoscat, se ab aliquo feudi nomine tenere sive possidere ...*

¹¹⁸ C. Besold, Thesaurus practicus, 1740, num. 102, p. 63 sq.: „Lehen auftragen *nihil aliud est quam se in clientelam dare*“.

¹¹⁹ G. A. Jenichen, De natura et indole feudorum oblatorum, et successione feminarum in iisdem, p. 426, num. 13 sq.: „Auch die aufgetragene Lehne ohnedem nicht anders als pacta clientelaria et protectionis perpetua nach ihrer eigentlichen Natur und Wesen sind, denen die in politischen Sachen unbewanderte Zeiten den nahmen derer Lehne beygeleget“; vgl. auch J. G. Estor, Analecta Fuldensia, 1727, sect. 2, obs. 9, p. 50.

¹²⁰ C. Besold, Consilia Tubingensia, 1661, tom. 2, cons. 57, num. 87 sq.; P. Knipschildt, Tractatus de iuribus et privilegiis nobilitatis, 1693, lib. 3, cap. 15, num. 7, p. 237.

¹²¹ Vgl. P. Knipschildt, Tractatus de iuribus et privilegiis nobilitatis, 1693, lib. 3, cap. 15, num. 7, p. 237; M. Wesenbec, Consilia, 1575, vol. 1, cons. 53, pr.

¹²² D. v. Anwenden/ C. Ludwig, Orbis novus literatorum, 1740, tom. 2, num. 102, p. 61: Aufgetragene Lehnen: *clientelae magis et protectionis, quam feudi naturam habere videntur.*

¹²³ Vgl. auch P. Knipschildt, Tractatus de iuribus et privilegiis nobilitatis, 1693, lib. 3, cap. 15, num. 8: *Nobiles enim, et alij allodialia sua bona a Principibus, et alijs potentioribus feudi titulo recognoscentes, ut quoties opus est, utiliore titulo, et potentiori manu se tueri possint, id non eo intuitu facere videntur, quod velint sibi suisque haeredibus inde praejudicium generari, sed ut abundantiore cautela sibi prospiciant.*

¹²⁴ F. Borsati, Consilia sive responsa, 1572 sqq., vol. 1, cons. 46, num. 16 et sq., fol. 144.

¹²⁵ Vgl. dazu auch H. Lieberich, Zur Feudalisierung der Gerichtsbarkeit in Bayern, S. 289 und H. Ebner, Das freie Eigen, S. 236.